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
Urbana 1, Foglio 10, Particella 
519, Sub. 18, graffata Foglio 
10, Particella 1453, Zona Cens. 
1, Categoria C/6, Classe 3, 
Consistenza 40 mq, Rendita Euro 
80,57. Superficie lorda coperta di 
99 mq con due balconi. L’immobile 
è costituito da ingresso, 
soggiorno, cucina, disimpegno, 
due camere matrimoniali, una 
cameretta ed un servizio igienico. 
L’autorimessa, ha una superficie 
lorda coperta di circa 43 mq ed 
è costituita da un locale unico. 
Prezzo base Euro 115.000,00. 
Vendita senza incanto c/o 
Tribunale Macerata piano terra, 
aula 1 in data 13/03/19 ore 09:25. 
Offerta minima Euro 86.250,00. 
G.E. Dott.ssa Tiziana Tinessa. 
Professionista Delegato alla 
vendita Dott. Marco Pinciaroli 
tel. 07331992200. Custode 
Giudiziario Dott. Stefano Serrani 
tel. 0733283560. Per info Es.Im. 
Soc. Coop. per le esecuzioni 
immobiliari tel. 07331992200.Rif. 
RGE 76/2011 MC615217

CIVITANOVA MARCHE - 
CONTRADA MARANELLO - 
LOTTO 1) DIRITTI DI PIENA 
PROPRIETÀ PARI A 2/4 AREA 
URBANA distinta al Catasto 
Fabbricati del detto Comune al 
foglio 17 part. 166 sub 1, z.c. 2 
, area urbana, e diritti di piena 
proprietà su : 1) abitazione da 
cielo a terra sita a Civitanova 
Marche (Alta), C.Da Maranello, 
distinta al Catasto Fabbricati del 
detto Comune alla sez. 2: - foglio 
17 part. 166 sub 4 (abitazione), 
z.c. 2, cat.A/2, cl.2, vani 9, R.C. €. 
1.092,31, piani T-1°-S1°, - foglio 17 

part. 166 sub 5 (garage), z.c. 2, 
cat.C/6, cl.3, cons.mq. 58, R.C. €. 
80,88, piano S1° con diritto al bene 
comune non censibile, distinto al 
C.F. al foglio 17 part. 166 sub 2 : 
2) terreno della superficie di mq. 
318 sito a Civitanova Marche, 
distinto al Catasto Terreni del 
detto Comune al foglio 17 part.
lle 384, 485;. Prezzo base Euro 
450.000,00. Vendita senza 
incanto c/o Tribunale Macerata 
Via Pesaro 6 in data 20/03/19 ore 
10:20. TREIA - CONTRADA SAN 
LORENZO, 14 - LOTTO 3) DIRITTI 
DI PIENA PROPRIETÀ SU : 1) 
FABBRICATO DA CIELO A TERRA, 
distinta al Catasto Fabbricati del 
detto Comune al foglio 48: - part. 
130 sub 4, cat.A/2, cl.1, vani 7,5, 
R.C. €.445,44, piani T-1°-S1°, - part. 
130 sub 5, cat.C/6, cl.5, cons.mq. 
56, R.C.€. 34,71, piano S1°, con 
diritto al b.c.non censibile distinto 
al foglio 48 part. 130 sub 3 
(corte), 2) AREA URBANA distinta 
al C.F. del detto Comune al foglio 
48 part. 203, cons. mq. 68. Prezzo 
base Euro 160.000,00. Vendita 
senza incanto c/o Tribunale 
Macerata Via Pesaro 6 in data 
20/03/19 ore 10:20. G.E. Dott.ssa 
Tiziana Tinessa. Professionista 
Delegato alla vendita Dott.
ssa Alessandra Cerreto tel. 
073331567. Custode Giudiziario 
Istituto Vendite Giudiziarie - 
Marche tel. 073160914. Per 
info Associazione Notarile tel. 
073331567.Rif. RGE 104/2010 
MC615853

CIVITANOVA MARCHE 
- VIA MARCO POLO, 100 - 
APPARTAMENTO DI CIVILE 
ABITAZIONE sito al secondo 
piano di un piccolo condominio 
di sei unità residenziali di recente 
costruzione ed in perfetto stato 
manutentivo. All’interno consta 
di un ingresso con ampio locale 
destinato a soggiorno cucina dal 
quale si accede al disimpegno 
e alle due camere e bagno, 
oltre ad avere due terrazze. di 
pertinenza autorimessa di circa 
35 mq, anch’essa in buono stato 
manutentivo. Prezzo base euro 
75.000,00. Vendita senza incanto 
c/o Tribunale Macerata Via Pesaro 
6 in data 06/03/19 ore 09:00. 
Offerta minima euro 56.250,00. 
G.E. Dott.ssa Tiziana Tinessa. 
Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Alessandra Monti tel. 
0733240132. Custode Giudiziario 
Istituto Vendite Giudiziarie 
Marche tel. 073160914. Rif. RGE 
91/2015 MC614681

CIVITANOVA MARCHE - 
CONTRADA MORNANO, 28/A 
- DIRITTI PARI A 6/9 DI PIENA 
PROPRIETÀ SU PORZIONE 
DI VILLA BIFAMILIARE con 
corte comune della superficie 

commerciale di mq.347,35, 
distinta al Catasto fabbricati 
del detto Comune alla sez.
urb.2, foglio 13 part.118 sub 1, 
z.c.2, cat. A/7, cl.1, vani 17,5, 
R.C. €.1.943,17, C.da Mornano, 
piano T-S1-2. L’edificio è stato 
edificato a partire dalla fine 
degli anni ’70 e si compone di 
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
al foglio 36 part.lle 108-109-113-
115 con diritto al b.c.n.c. (corte) 
distinta al sub 1,. Prezzo base 
Euro 400.500,00. CONTRADA 
GIOVANNI XXIII - LOTTO 2) PIENA 
PROPRIETÀ SU APPARTAMENTO 
di civile abitazione di vani 4 a p. 
terra e garage a p. terra di mq. 
53. Prezzo base Euro 54.000,00. 
PIAZZA GIOVANNI XXIII - LOTTO 
3) DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ 
SU APPARTAMENTO di civile 
abitazione a p. 2° di complessivi 
vani 6,5. Prezzo base Euro 
74.300,00. VIA GIOVANNI XXIII 
- LOTTO 4) PIENA PROPRIETÀ 
DI MAGAZZINO di mq. 52 con 
corte di mq. 250. Prezzo base 

Euro 9.000,00. LOTTO 5) Quota di 
1/2 di piena proprietà su garage 
di mq. 41 a p. S1. Prezzo base 
Euro 9.400,00. VIA C. COLLODI, 
28/B - LOTTO 6) DIRITTI DI PIENA 
PROPRIETÀ SU APPARTAMENTO 
di civile abitazione a p. 1° e 
garage a p. terra con locale ad uso 
soffitta a p. 4°. Prezzo base Euro 
82.500,00. Vendita senza incanto 
c/o Tribunale Macerata Via Pesaro 
6 in data 13/03/19 ore 09:30. 
G.E. Dott.ssa Tiziana Tinessa. 
Professionista Delegato alla 
vendita Notaio Sabino Patruno. 
Custode Giudiziario Dott. Matteo 
Santarelli tel. 0733291545. Per 
info Associazione Notarile tel. 
073331567.Rif. RGE 107/2015 
MC615125

MORROVALLE - CONTRADA 
CASTELLANO, 16 - DIRITTI 
DI PIENA PROPRIETÀ SU 
FABBRICATO rurale fatiscente di 
vani 4,5 con cantina di mq. 78 e 
appezzamenti di terreno agricolo 
della superficie complessiva di 
mq. 32.940. Prezzo base Euro 
50.000,00. Vendita senza incanto 
c/o Tribunale Macerata Via Pesaro 
6 in data 13/03/19 ore 10:15. 
G.E. Dott.ssa Tiziana Tinessa. 
Professionista Delegato alla 
vendita Notaio Sabino Patruno. 
Custode Giudiziario Dott. Maurizio 
Ciccarelli tel. 0733288248. Per 
info Associazione Notarile tel. 
073331567 fax 073331567.Rif. 
RGE 27/2013 MC614249

MORROVALLE - VIA LUDOVICO 
ARIOSTO, 15 - LOTTO 1) DIRITTI 
DI PIENA PROPRIETÀ SU 
APPARTAMENTO a p. 2° di vani 
6 con diritti su corte comune, 
distinto al Catasto Fabbricati 
del detto Comune al foglio 39, 
part. 552, sub. 5, cat. A/2, cl. 2, 
vani 6, r.c. euro 635,24. Prezzo 
base Euro 38.700,00. LOTTO 2) 
DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ 
SU APPARTAMENTO al piano 
3 di un fabbricato urbano con 
diritti sulla corte comune, distinto 
al Catasto Fabbricati del detto 
Comune al foglio39, part. 552, 
sub 7, cat. A/3, cl. 3, vani 4, 
r.c. euro 289,22. Prezzo base 
Euro 18.900,00. Vendita senza 
incanto c/o Tribunale Macerata 
Via Pesaro 6 in data 20/03/19 
ore 09:55. G.E. Dott.ssa Tiziana 
Tinessa. Professionista Delegato 
alla vendita Dott.ssa Alessandra 
Cerreto tel. 073331567. Per info 
Associazione Notarile per le 
Esecuzioni delegate di Macerata 
tel. 073331567. Rif. RGE 6/2010 
MC615361

MORROVALLE - LOCALITA’ 
TRODICA - QUARTIERE MOLINO 
GRANDE - VIA MANZONI, SNC - 
DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ SU 
APPARTAMENTO ad uso civile 
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abitazione sito al piano primo con 
annessa cantina. L’unità abitativa 
è inserito all’interno di un edificio 
con più appartamenti ed ha una 
superficie commerciale di 97,38 
mq a cui si aggiunge una cantina 
di 6,94 mq. L’appartamento risulta 
composto da ingresso, soggiorno, 
due camere, angolo cottura 
e doppi servizi di cui uno in 
camera oltre a una cantina posta 
al piano S-1. Detto immobile è 
distinto all’Agenzia del Territorio 
-catasto fabbricati- del Comune 
di Morrovalle (Prov. Di Macerata) 
al : - Foglio 45, Particella 26, 
Sub. 47, Categoria A/3, Classe 3, 
Consistenza 5,5 vani, Rendita Euro 
397,67; Situazione urbanistica: A 
livello urbanistico sono presenti 
le seguenti Licenze: Licenza 
edlizia n. 260/2000 presentata il 
18/11/2000 con il n. prot. 15578. 
Concessione edilizia n. 198/1999 
presentata il 30/08/1999 con il 
n. prot. 9338/5698. Richiesta di 
volturazione pratica n. 281/2001 
presentata in data 12/11/2001. 
Concessione edilizia n. 193/2001 
presentata il 25/07/2001 con 
il n. prot. 10131. Concessione 
edilizia n. 205/2002 presentata 
in data 09/07/2002 con il n. 
prot. 14548. Precisazioni: Sono 
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
terra. L’unità immobiliare oggetto 
di valutazione ha un’altezza 
interna di variabile. B) DIRITTI 
DI PIENA PROPRIETÀ PER LA 
QUOTA DI 1/1 DI TERRENO 
AGRICOLO sito in Recanati , della 
superficie commerciale di 1,70 
Ha. Trattasi di terreno agricolo 
catastalmente seminativo 
arboreo distinto al catasto terreni 
di detto Comune al : foglio 43 
particella 296, qualita/classe 
seminativo/arboreo 3 sup. 16961 
mq Redd. Agr. 91,98 € Redd. 
Dom. 91,98. Prezzo base Euro 
72.000,00. Vendita senza incanto 
c/o Tribunale Macerata piano 
terra, aula 1 in data 13/03/19 
ore 09:45. Offerta minima Euro 
54.000,00. G.E. Dott.ssa Tiziana 
Tinessa. Professionista Delegato 
alla vendita Dott. Marco Pinciaroli 
tel. 07331992200. Custode 
Giudiziario Dott. Stefano Serrani 
tel. 0733283560. Per info Es.Im. 
Soc. Coop. per le esecuzioni 
immobiliari tel. 07331992200.Rif. 
RGE 187/2012 MC615226

SAN GINESIO - VICOLO 
ALVANETO, 6 (CAT7) - DIRITTI 
DI PIENA PROPRIETÀ SU CASA 
CONTIGUA su due livelli (p.t. 
e p.1°) più taverna al piano 
seminterrato della sup. lorda 
di mq. 111 della superficie 
commerciale di 98,05 mq. 
Catasto fabbricati Foglio 43 Part. 
69, Sub. 3, categoria A/3, classe 
3, consistenza 5 vani, rendita 
€ 322,79, indirizzo catastale: 
Vicolo Alvaneto n. 7, piano: 3, 
derivante da voltura d’ufficio 
del 07/04/2006 protocollo n. 
MC0082615 Voltura in atti dal 
07/08/2006 Rep n.: 78075. 
Classe Energetica G. Prezzo base 
Euro 71.000,00. Vendita senza 
incanto c/o Tribunale Macerata 
Via Pesaro 6 in data 17/04/19 
ore 09:30. G.E. Dott.ssa Tiziana 
Tinessa. Professionista Delegato 
alla vendita Avv. Fabrizio Iacopini 
tel. 0733264894. Custode 
Giudiziario Dott. Matteo Santarelli 
tel. 3357726424. Rif. RGE 
70/2014 MC615324

SAN SEVERINO MARCHE - 
VIA GIOVANNI BATTISTA 
CACCIALUPI, 19 - LOTTO 1) 
DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ 
SU FABBRICATO da cielo a terra 
di vani 10, sui piani S1-T-1, con 
garage di mq. 41 + mq 12 a piano 
S1. Prezzo base Euro 332.400,00. 
VIA G.B. CACCIALUPI, 6 - LOTTO 
2) DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ 
SU APPARTAMENTO di civile 
abitazione a p. 2° con garage 
a p. terra di mq. 38. Prezzo 
base Euro 112.200,00. Vendita 
senza incanto c/o Tribunale 
Macerata Via Pesaro 6 in data 
06/03/19 ore 10:20. G.E. Dott.ssa 
Tiziana Tinessa. Professionista 
Delegato alla vendita Not. 
Dott. Cesare Pierdominici. Per 
info Associazione Notarile tel. 
073331567 fax 073331567.Rif. 
RGE 256/2013 MC613730

SAN SEVERINO MARCHE - 
LOCALITA’ TACCOLI - LOTTO 2) 
DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ 
SU PORZIONI DI FABBRICATO 
URBANO costituite da 
appartamento al piano 1° e 
garage al piano terra. Prezzo 
base Euro 60.400,00. Vendita 
senza incanto c/o Tribunale 
Macerata Via Pesaro 6 in data 
06/03/19 ore 11:10. G.E. Dott.ssa 
Tiziana Tinessa. Professionista 
Delegato alla vendita Not. Dott. 
Cesare Pierdominici. Custode 
Giudiziario Dott. Alessandro 
Amicucci tel. 0717577676. Per 
info Associazione Notarile tel. 
073331567 fax 073331567.Rif. 
RGE 16/2007 MC614124

SARNANO - LOCALITA’ 
VECCIOLA - LOTTO 1) QUOTA 
DI 1/2 DI ABITAZIONE di vani 4 

su due piani, per mq. 54 circa. 
Prezzo base Euro 8.500,00. 
Vendita senza incanto c/o 
Tribunale Macerata Via Pesaro 
6 in data 13/03/19 ore 09:45. 
G.E. Dott.ssa Tiziana Tinessa. 
Professionista Delegato alla 
vendita Notaio Sabino Patruno. 
Custode Giudiziario Dott. Frine 
Fratini tel. 0733232452. Per 
info Associazione Notarile tel. 
073331567 fax 073331567.Rif. 
RGE 30/2002 MC614343

SERRAPETRONA - VIA ALDO 
MORO, 7 - CASA DI CIVILE 
ABITAZIONE distribuita su due 
piani, oltre a garage e corte 
esclusiva di 334,00 mq, è 
composto da: una zona giorno 
al piano terra con superficie 
lorda di circa 70,00 mq costituita 
da un ampio locale pranzo-
soggiorno, locale cucina, 
ripostiglio, bagno ed studio; una 
zona notte organizzata in tre 
camere da letto, un bagno ed un 
locale disimpegno. Prezzo base 
Euro 152.000,00. Vendita senza 
incanto c/o Tribunale Macerata 
Via Pesaro 6 in data 06/03/19 
ore 09:15. Offerta minima Euro 
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